

REKENING KORAN TABUNGAN

1510300709 CC : 00 IDR

MUNARIYAH

KLODRAN I RT 03/02 NGEMPLAK TEMANGGUNG 56281

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 20,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 19,999.00

01012024 sd 16052025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
05042024	Piutang (PM) No : 4840300012 An. MUNARIYAH		6,000,000.00	6,000,000.00
05042024	Biaya Administrasi An.MUNARIYAH	47,000.00		5,953,000.00
05042024	Biaya Materai An.MUNARIYAH	20,000.00		5,933,000.00
05042024	Pendapatan Materai An.MUNARIYAH	2,000.00		5,931,000.00
05042024	MUNARIYAH 03	54,000.00		5,877,000.00
05042024	TARTUN AN. MUNARIYAH 1840	5,867,000.00		10,000.00
11102024	SETUN AN. MUNARIYAH		6,936,000.00	6,946,000.00
11102024	Pelunasan(P).No : 4840300012 An. MUNARIY	6,936,000.00		10,000.00
16102024	Piutang (PM) No : 4840300029 An. MUNARIYAH		15,000,000.00	15,010,000.00
16102024	Biaya Administrasi An.MUNARIYAH	60,000.00		14,950,000.00
16102024	Biaya Materai An.MUNARIYAH	20,000.00		14,930,000.00
16102024	Pendapatan Materai An.MUNARIYAH	2,000.00		14,928,000.00
16102024	Biaya ID Score An.MUNARIYAH	25,000.00		14,903,000.00
16102024	Biaya Notaris An.MUNARIYAH	125,000.00		14,778,000.00
16102024	MUNARIYAH 03	148,800.00		14,629,200.00
16102024	TARTUN AN. MUNARIYAH	14,609,200.00		20,000.00
25042025	SETUN AN. MUNARIYAH		9,500,000.00	9,520,000.00
28042025	SETUN AN. MUNARIYAH		7,840,000.00	17,360,000.00
28042025	Pelunasan(P).No : 4840300029 An. MUNARIY	17,340,000.00		20,000.00
		45,256,000.00	45,276,000.00	